
VILEDA smeták s holí Classica 2v1 vnitřní

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Zametání » Smetáky, košťata, násady

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

22.4.2025 18:09
1/1

Značka Vileda 
Kód zboží 982-05008000 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dostupnost: více>5ks

Popis
Smeták s kombinací dvou typů štětin pro vnitřní použití.
Úklid je sice otrava, ale je nutný v každé domácnosti.
Pokud si však vyberete ty správné úklidové pomůcky,
půjde vám uklízení pěkně od ruky.
Při zametání se rozhodně neobejdete bez smetáku.
Vyberte si třeba vnitřní smeták 2 v 1 od značky VILEDA,
který nabízí dva typy štětin. Slabší štětinky skvěle
zametou i jemné nečistoty, silnější štětiny si naopak
poradí i s vymetením nečistot…

https://azpapir.cz/manufacturer/vileda

